35089
BONDI 1

Informazioni generali

Codice prodotto
Codice EAN

Dimensioni

Fan

Diametro articolo (in mm/in)
Altezza articolo (in mm/in)
Altezza - dal soffitto al fondo (in
mm/in)

Diametro rosone (in mm/in)

Tipo di motore

Watt

Tensione di esercizio

Colore struttura

Materiale struttura

Colore delle pale (1)

Materiale lama

Numero di pale

Angolo di regolazione della pala
Adatto per pendenze fino a

Performance

Watt/volume dell'aria (1)
RPM (1)
Volume del ventilatore m3/h

(1)

35089
9002759350895

1220
335
284

150

AC

52

220-240V, 50Hz
bianco opaco
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ABS, resistente ai raggi UV

bianco opaco
ABS, UV Resistant
4

9,5°

15

50,23
235
12966
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35089
BONDI 1

[lluminant

Tipo lampada (1)
Lampadina incl. (1)
Tipo di presa (1)
Wattaggio max. (1)
Colore chiaro
Kelvin

Lumen

Controls

Telecomando opzionale
Numero di batterie
Tipo di batteria

Features

Funzione

LED

Incluso

LED

1X20W

TRICOLOUR

3000K, 4000K, 5000K
2400

No
2
AAA/LRO3

telecomando incluso
controllo via telecomando
reversibile

3 velocita
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